
INSTITUT DE BEAUTÉ

FRENCH & ENGLISH



Summer’s Beauty vous entraîne dans 
un voyage hors du temps, intense et 
bienfaisant, à la découverte des mers 
et des océans du monde. Bien-être et 
lâcher prise inégalé...

SOINS VISAGE
SOINS CORPS 
MASSAGE
EPILATION
ONGLERIE
MAQUILLAGE

INSTITUT DE BEAUTÉ





L’IBeauty Thalgo est l’appareil de beauté pour le visage de nouvelle 
génération qui vous séduira !
Il combine trois technologies innovantes, approuvées, non-invasives, 
non-agressives pour des résultats instantanés !

1) Sonothérapie pour exfolier et purifier
2) Ultrasons séquentiels pour drainer, infuser et stimuler
3) Radiofréquence tripolaire pour régénérer et repulper

NOUVEAUTÉ



CÔTÉ VISAGE - SOINSMIXTES 
AVEC L’iBEAUTY PRO (SOIN + 15€) 
I  SOIN HYDRA-RESSOURÇANT			    1h00 | 70 €  | +iB 15 €    
Réhydrate en profondeur

Apportez à votre peau un bain d’hydratation riche en actifs marins reminéralisants. 

I  THALGOMEN 					      1h00 | 70 € | +iB 15 €
Soin hommes					      
Dans ce soin visage professionnel, la Sève Bleue des Océans est associée à l’extrait 
d’Algues Micro Éclatées Thalgo, pour hydrater durablement les peaux les plus 
assoiffées des hommes.

I  SOIN LISSANT DÉTOXIFIANT SPIRULINE BOOST	  1h00 | 85 € | +iB 15 €     
Première rides - Eclat

Le soin «SOS» détoxifiant pour les peaux citadines fatiguées composé d’actifs 
concentrés en Spiruline et boosté en magnésium marin afin de retrouver un teint 
frais, velouté et une peau lissée.

Pour les hommes et les femmes à la recherche d’un soin anti-âge, qui présentent 
une peau fatiguée, en manque d’éclat ainsi que des rides naissantes.

I  SOIN COMBLEUR HYALU-PROCOLLAGÈNE	  1h00 | 95 €| +iB 15 €     
Rides installées 

Soin ride à ride alliant acide hyaluronique & pro-collagène marin aux Rollers 
Boosters, dès le 1er soin, grâce à son masque en fibre de collagène, les rides sont 
gommées en profondeur pour rendre votre peau comblée et révélée.

I  SOIN FLASH				    	  0h30 | 45 € | +iB 15 €    
Masque shots marin 

Choisissez un des cinq masques parmis la collection de beauté Thalgo, rapide et 
efficace pour un soin nettoyant et exfoliant.



CÔTÉ CORPS
RITUELS 

I  RITUEL RELAXANT ÎLES PACIFIQUES
Quelque part entre ballotins de sable fin chauffés par le soleil et l’huile chaude 
aux effluves de monoï et de vanille.  Venez voyager au bout du monde et profitez 
des bienfaits de l’Algue des Lagons, pour un moment de plénitude totale.

I  RITUEL COMPLET
Gommage de sable blanc / sel marin / coques de coco avec massage à l’huile chaude 
de monoï et ballotins de sable chaud. 

 1h30 | 110 €

I  RITUEL RÉÉQUILIBRANT MER DES INDES
Parenthèse de quiétude le temps d’une escale aux senteurs épicées du Santal Ambré !

Ce massage 100% manuel, aux huiles essentielles utilisées en Ayurvéda pour délier
les points de tension, allie manœuvres toniques et étirements.

I  RITUEL COMPLET
Gommage sucré/ salé au gingembre + massage à l’huile chaude de sésame. 

 1h30 | 110 € 

I  RITUELS À LA CARTE
Gommage corps avec une hydratation				     30 | 45 €
Gommage corps + massage à l’huile chaude			    1h | 85 € 







ENVELOPPEMENT
SOINS DU CORPS

I  ENVELOPPEMENT DE BOUE À LA MER MORTE 
Boue 100% naturelle de la Mer Morte dont la teneur en minéraux exceptionnelle (en 
particulier Calcium et Magnésium) en fait un soin multi-actions : précurseur minceur, 
anti-stress naturel, récupération post-effort. 

 30 | 45 €     

ESPACE FORMULE COCOONING
SOINS DU VISAGE ET DU CORPS

I  LE TEMPS D’UN INSTANT
Soin visage Source Marine + Rituel corps Iles Pacifiques ou Mer des Indes

 2h30 | 180 €

I  LE TEMPS D’UNE ESCALE
Soin visage Spiruline Boost + Rituel corps Iles Pacifiques ou Mer des Indes

 2h30 | 190 €

I  LE TEMPS D’UN VOYAGE 
Soin visage Hyalu-procollagène + Rituel corps Iles Pacifiques ou Mer des Indes

 2h30 | 200 €



LES MASSAGES*

BIEN-ÊTRE 

Massage détente Californien (temps au choix)
Massage sur mesure (temps au choix, pression, rythme, musique et luminosité)
Massage enfant (30 min maximum et 8 ans minimum)

 30 | 40 €      45 | 55 €
 1H | 70 €

Massage Suédois  					   
Massage Deep Tissue       				  

 30 | 50 €      45 | 65 €
 1H | 90 €

I  LES MASSAGES CIBLÉS
(*Massages Relaxants)

	 	 	 	  30 | 40 €

VISAGE
Massage du visage, de la nuque, des bras et des mains

JAMBES
Massage des jambes (devant et derrière)

DOS
Massage du dos, de la tête et des bras

PIEDS
Massage des pieds et des jambes

 *Massages à but relaxant et non thérapeutique







I HOMME

I  FEMME
A LA CIRE

I  FORFAIT

Jambes complètes
3/4 jambes  
1/2 jambes
Aisselles
Bras et 1/2 bras
Sourcils entretien
Sourcils création
Menton
Lèvre
Maillot simple
Maillot bikini
Maillot semi intégral
Maillot intégral

Torse
Torse + ventre
Dos + épaules + nuque
Dos
Jambes complètes

1/2 JAMBES + AISSELLES
+ Maillot simple
+ Maillot bikini
+ Maillot semi intégral
+ Maillot intégral

JAMBES COMPLÈTES + AISSELLES
+ Maillot simple
+ Maillot bikini
+ Maillot semi intégral
+ Maillot intégral

30€
25€
20€
15€
15€
10€
20€
8€
8€

15€
25€
35€
40€

25€
35€
40€
30€
35€ 

20€  I

40€
45€
55€
60€

50€
55€
65€
70€

Nez
Inter-sourcilier
Oreilles
Aisselles
Nuque

6€
6€
6€

15€
10€

ÉPILATION



ONGLERIE
LES CLASSIQUES

BEAUTÉ DU REGARD
Teinture sourcils
Teinture cils

MAQUILLAGE
I  MARIAGE
Essai ( 30 )
Maquillage jour J ( 45 ) 

I  ÉVÉNEMENTS 
Maquillage naturel ou ciblé 
Cours de maquillage 

CARTES CADEAUX
Composez votre carte cadeau 
avec les soins de votre choix.

COFFRETS THALGO
Découvrez nos coffrets Thalgo à
offrir selon les saisons et les fêtes.

LES SEMI-PERMANENTS

I  BEAUTÉ DES MAINS 
+ Base
+ Vernis

I  BEAUTÉ DES PIEDS 
+ Base
+ Vernis

POSE DE VERNIS SEULE
Couleur
French

NAIL ART 
I  DÉCO
Strass, Stickers ou paillette
Les 4 
L’un
Réparation d’un ongle
(Inclus après une semaine de pose)

I  BEAUTÉ DES MAINS
+ Semi-permanent
+ base renfort
Manucure +  base renfort simple 

I  BEAUTÉ DES PIEDS
+ Semi-permanent 
Dépose avant repose
Dépose complète

I  LE GEL / CHABLON
Pose de gel mains
extension d’ongle en gel
Remplissage       couleur 
                                French
Dépose + mise en beauté 

35€
40€

45€
50€

15€
20€

3,00€
1,00€

Gratuit

45€
   5€
35€

65€
10€
20€

60€
75€
55€
60€
30€

15€
30€

45€
55€

40€
60€





HORAIRES
Réservation avec et sans rendez-vous

Mardi au Samedi
Lundi

Dimanche

10h – 18h (19h/20h sur rdv)
Fermé
(sauf Juin / Juillet / Août) 
(19h/20h sur rdv) 
Fermé

23 Rue Pierre & Marie Curie
83120 Sainte-Maxime

www.summers-beauty.com
07 67 67 22 22

Horaires et jours fériés : seront annoncés sur nos réseaux sociaux
D

es
ig

n 
©

Ti
ki

w
eb

.fr
 / 

Ph
ot

os
 : 

©
 T

ha
lg

o 
et

 M
ic

hæ
l H

J L
op

ez



ENGLISH

BEAUTY SALON

ENGLISH



BEAUTY SALON BY

Summer’s Beauty takes you on a 
timeless, intense and soothing journey 
to discover the world’s seas and oceans. 
Wellness and intense relaxation...

FACE CARE
BODY CARE 

MASSAGE
WAXING

NAILS



BEAUTY SALON BY



The IBeauty Thalgo is the next-generation facial beauty device that will
captivate you! It combines three innovative technologies, approved and
non-invasive, for instant results!

1) Sonotherapy for exfoliating and purifying
2) Sequential ultrasound for draining, infusing, and stimulating
3) Tripolar radiofrequency for regenerating and plumping.

NEW



FACE CARE - WOMEN & MEN

HYDRA-STRENGTHENING TREATMENT 			    1h00 | € 70     
Deeply rehydrates
Treat your skin to a moisturising bath rich in remineralising marine active ingredients. 

THALGOMEN 						       1h00 | 70 €
Men’s treatment
In this professional facial, Ocean Blue Sap is combined with Thalgo Micro-Exploded 
Algae extract to provide long-lasting hydration.

SPIRULINE BOOST DETOXIFYING SMOOTHING TREATMENT 	  1h00 € 85     
First wrinkles - Radiance

The detoxifying «SOS» treatment for tired city skin, with active ingredients concentrated 
in spirulina and boosted with marine magnesium to restore a fresh, velvety complexion 
and smooth skin.
For men and women looking for an anti-ageing treatment, with tired, lacklustre skin.

HYALU-PROCOLAGEN FILLER TREATMENT 			    1h00 | €95     
Established wrinkles

A wrinkle-by-wrinkle treatment combining hyaluronic acid & marine pro-collagen with 
Roller Boosters. From the 1st treatment, thanks to its collagen fibre mask, wrinkles are 
erased deep down, leaving your skin fuller and more radiant.

SOIN FLASH 						       0h30 | 45 €     
Marine shots mask

Choose one of the five masks from the Thalgo beauty collection for a quick and 
effective cleansing and exfoliating treatment.

NEW



BODY CARE
RITUALS 

RELAXING PACIFIC ISLANDS RITUAL
Somewhere between sun-warmed bundles of fine sand and warm oil
with the scent of monoi and vanilla.  Travel to the other side of the world and enjoy
the benefits of Lagoon Algae, for a moment of pure relaxation.

COMPLETE RITUAL
White sand/sea salt/coconut shell scrub with warm monoi oil massage and hot sand 
bundles. 

	 	 	 	  1h30 | 110 €

MER DES INDES REBALANCING RITUAL
A peaceful interlude in the spicy scents of Sandalwood!

This 100% manual massage, with essential oils used in Ayurveda to relieve tension
tension points, combines toning manoeuvres and stretching.

COMPLETE RITUAL
Sweet and savoury ginger scrub + warm sesame oil massage.

	 	 	 	  1h30 | 110 € 

A LA CARTE RITUALS
Body scrub with hydration 	  30 | 45 €
Body scrub + warm oil massage 	  1h | 85 €







BODY WRAP
BODY CARE

MUD WRAP 
Dead sea mud wrap, 100% natural mud from the Dead Sea with an exceptional 
mineral content (in particular Calcium and Magnesium) making it a multi-action 
treatment: slimming precursor, a natural stress relief and post-workout recovery. 

	 	 	 	  30 | 45 €     

COCOONING TIME
Face and body treatments

LE TEMPS D’UN INSTANT
Source Marine facial + Pacific Islands or Indian Sea body ritual

	 	 	 	  2h30 | 180 €

LE TEMPS D’UNE ESCALE
Spirulina Boost Facial + Pacific Islands or Indian Sea Body Ritual

	 	 	 	  2h30 | 190 €

LE TEMPS D’UN VOYAGE 
Hyalu-procollagen facial + Pacific Islands or Indian Sea body ritual

	 	 	 	  2H30 | 200 €



MASSAGE*

WELLNESS

Californian relaxation massage (choice of time)
Customised massage (choice of time, pressure, rhythm, music and light)
Children’s massage (30 min maximum and 8 years old minimum)

	 	    30 | 40 €    45 | 55 €     1H | 70 €

Swedish massage (targets the uppermost layer of muscles and aims to relieve 
muscle tension)					   
Deep Tissue Massage  (Firm massage)     				  

	 	    30 | 50 €    45 | 65 €     1H | 90 €

TARGETED MASSAGES
(*Relaxing massages)
				      30 | 40 €

FACE
Face, neck, arms and hands massage
LEGS
Legs massage (front and back)
BACK
Massage of the back, head and arms
FEET
Massage of the feet and legs

 *Relaxing, non-therapeutic massages       







MEN

WOMEN
WAX

BUNDLES

Full legs
3/4 legs 
1/2 legs
Armpits
Arm + 1/2 arm
Eyebrows care
Eyebrows  creation
Chin
Upper Lip 
Basic Bikini Wax
G-String Bikini Wax
Full Intimate
Full Intimate + Cleft wax

Chest
Chest & Abs
Chest + Shoulders + neck
Back
Full legs

1/2 LEGS + ARMPITS
+ Basic Bikini Wax
+ G-String Bikini Wax
+ Full Intimate
+ Full Intimate + Cleft wax

FULL LEGS + ARMPITS
+ Basic Bikini Wax
+ G-String Bikini Wax
+ Full Intimate
+ Full Intimate + Cleft wax

30€
25€
20€
15€
15€
10€
20€
8€
8€

15€
25€
35€
40€

25€
35€
40€
30€
35€ 

20€  I

40€
45€
55€
60€

50€
55€
65€
70€

Nostril
Eyebrow
Ears
Armpits
Neck

6€
6€
6€

15€
10€

  WAXING



NAIL CARE
POLISH

LASH AND BROW
Eyebrow dye
Eyelash tinting

MAKE-UP
WEDDING
Initial consultation ( 30 )
Wedding day ( 45 ) 

EVENTS 
Natural or specific make-up 
Make-up classes

GIFT CARD
Choose a gift from our wide-ranging 
services

GIFT SETS THALGO
Discover our Thalgo gift sets for all 
occasions.

SHELLACK

MANICURE
Cuticle, Shape, buff 
+ Base
+ Nail Polish

PEDICURE 
Cuticle, buff, scrub,moisturise
+ Base
+ Polish

NAIL POLISH ONLY
Colour
French

NAIL ART
DECOR
Nail art Strass, Stickers... 
4 item
1
Nail repair
(Included after one week)

MANICURE 
+ Shellack
+ Base strengthener
Manicure +  strengthener

PEDICURE
+ Shellack
Shellack removal + Gel
Shellack removal 

BIAB / EXTENTION
BIAB Builder Gel Manicure
BIAB nail + extensions
BIAB                     Couleur 
                                French
BIAB removal + Full Pédicure 

35€
40€

45€
50€

15€
20€

3,00€
1,00€
Free

45€
5€

35€

65€
10€
20€

60€
75€
55€
60€
30€

15€
30€

45€
55€

40€
60€





OPENING DAYS
Tuesday to Saturday

Lundi

Sunday

09.30am – 6pm (Non stop)  
(7 to 9pm by appointment only)

Closed 
(Except June / July / August)  
On appointment only
Closed

23 Rue Pierre & Marie Curie
83120 Sainte-Maxime

www.summers-beauty.com
07 67 67 22 22

Times and public holidays: will be announced on our social networks 20
24
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Both French and English spoken


	Tarifs Summer July 2023 FR 
	Tarifs Summer July 2023 UK

